

# Villkor T 307:2 Trucktransportförsäkring

Försäkringsvillkor gäller från och med 1 januari 2011

Försäkringsgivaren ansvarar enligt nedanstående villkor för skada på gods under transport med truck samt därjämte enligt 1974 års Lag om inrikes vägtransport, dock att härvid gäller bestämmelserna om självrisk och undantag i detta villkor samt i Allmänna villkor för biltransportförsäkring T306 vilka även i övrigt gäller i tillämpliga delar.

Försäkringsgivarens ansvar inträder enligt denna försäkring då godset av trucken börjar lyftas för att förflyttas, fortlöper under sedvanlig transport och upphör när godset av trucken placeras på avsedd plats.

Vid varje skada utgör självrisk 20 procent av basbeloppet varvid uträknat belopp avrundas nedåt till jämnt 100-tal kronor. Med basbelopp avses det belopp som fastställs enligt lagen om allmän försäkring och som gällde för januari månad det år skadan inträffade.

Inträffad skada eller förlust ersättes fullt, intill försäkringsbeloppet, även om detta understiger värdet av det skadade eller förlorade godset (första riskförsäkring). Självrisk skall dock alltid avdragas.

Försäkringsgivarens sammanlagda ersättningsskyldighet är vid ett och samma skadetillfälle begränsad till det i försäkringsbrevet angivna försäkringsbeloppet. Vid samtidigt lyft och transport med två eller flera truckar maximeras ersättningen till det högsta av de försäkringsbelopp som gäller för någon av truckarna i fråga.

Försäkringsgivaren ansvarar inte för skada som omfattas av gängse villkor för trafik- eller företagsansvarsförsäkring. Ej heller ansvarar försäkringsgivaren för skada, som omfattas av befintlig entreprenörförsäkring för byggnadsföretag, såvida inte lagligt regressanspråk kan riktas mot försäkringstagaren.